
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	184 –	18643	– Poz.	3124,	3125

3124

UCHWAŁA Nr XXXVI/229/09 RADY GMINY ORCHOWO

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/149/08 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie 
regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Orchowo

3125

UCHWAŁA Nr XXXVI/231/09 RADY GMINY ORCHOWO

z	dnia	27	sierpnia	2009	r.

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Orchowo

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142,	poz.	1591	z	późn.	zm.)	oraz	art.	
90f	 ustawy	 z	 dnia	 7	września	 1991r.	 o	 systemie	
oświaty	(Dz.U.	z	2004	r.,	Nr	256,	poz.	2572	z	późn.	
zm.)	Rada	Gminy	Orchowo	uchwala,	co	następuje:

§1.	 Dokonać	 zmiany	 treści	 §10	 uchwały	 Nr	
XXI/149/08	Rady	Gminy	Orchowo	z	dnia	30	maja	
2008	r.,	który	otrzymuje	brzmienie:	
„W	przypadku	zaistnienia	zdarzenia	losowego	Wójt	
Gminy	może	przyznać	zasiłek	szkolny	uczniom.”

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Orchowo.

§3.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Hieronim Adamczyk

Na	podstawie	art.	42	ust.	7	w	zw.	z	art.	91	d	pkt	
1	ustawy	z	dnia	26	stycznia	1982	 r.	–	Karta	Na-
uczyciela	(t.	jedn.	Dz.U.	z	2006	r.	Nr	97,	poz.	674	
z	późn.	zm.),	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(t.	 jedn.	
Dz.U.	 z	 2001	 r.	Nr	 142,	 poz.	 1591	 z	 późn.	 zm.)	
Rada	Gminy	Orchowo	uchwala,	co	następuje:

§1.	Ustala	się	„Regulamin	ustalania,	rozliczania	i	
obniżania	obowiązkowego	wymiaru	zajęć	niektórych	
nauczycieli	 zatrudnionych	w	 placówkach	 oświato-
wych	prowadzonych	przez	Gminę	Orchowo”	stano-
wiący	załącznik	nr	1	do	niniejszej	uchwały.

§2.	 Wykonanie	 uchwały	 powierza	 się	 Wójtowi	
Gminy	Orchowo.

§3.	 Traci	 moc	 uchwała	 nr	 XIX/103/2004	 Rady	
Gminy	 Orchowo	 z	 dnia	 20	 kwietnia	 2004	 r.	 w	
sprawie	 ustalenia	 obowiązkowego	 wymiaru	 zajęć	
niektórych	 nauczycieli	 zatrudnionych	w	 szkołach	 i	
przedszkolu	prowadzonych	przez	Gminę	Orchowo.

§4.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	
od	dnia	ogłoszenia	w	dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady	Gminy

(-) Hieronim Adamczyk


